

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ พัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรักษ์.....
ตำบลองค์กรักษ์ อำเภองค์กรักษ์ จังหวัดนครนายก.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..31,203,700.. บาท
(สามสิบเอ็ดล้านสองแสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ออกแบบพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรักษ์
 - งานรื้อถอนและปรับระดับดิน
 - งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม
 - งานระบบประกอบสวนภูมิทัศน์
 - งานระบบประกอบอาคารสันทนาการ
 - งานจัดสวนภูมิทัศน์
 - ครุภัณฑ์จัดซื้อ
4. ราคากลางคำนวณ ณ.....31 มีนาคม 2563.....เป็นเงิน.....31,000,000...บาท
(สามสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6 จำนวน 1 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5 (ก) จำนวน 1 หน้า
 - 5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5 (ข) จำนวน 1 หน้า
 - 5.3 แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา แบบ ปร.4 จำนวน 46 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางอัญชลี มุสิกมาศ
 - 5.2 นางสาวธนภร พึ่งพาพงศ์
 - 5.3 นายศานติ ชูชาติเจริญพร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องค์กรฯ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 48 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	27,850,535.88	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,235,765.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	31,086,301.48	
	ราคากลาง	31,000,000.00	
	ราคากลาง	สามสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ
อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องค์กรฯ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 45 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	22,490,943.94	1.2383	27,850,535.88	
	งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม				
	งานระบบประกอบสวนภูมิทัศน์				
	งานระบบประกอบอาคารสันทนาการ				
	งานจัดสวนภูมิทัศน์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงาน - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ยี่สิบเจ็ดล้านแปดแสนห้าหมื่นห้าร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์		รวมเป็นเงิน	27,850,535.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 8,475 ตร.ม.

เฉลี่ยค่าก่อสร้าง 3,286.20 บาท/ตร.ม.

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,024,080.00	211,685.60	3,235,765.60	
สามล้านสองแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบสตางค์			รวมเป็นเงิน	3,235,765.60	

ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง			
	งานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานรื้อถอน		266,355.00	
	1.2 งานปรับระดับดิน		700,570.00	
	1.3 งานวิศวกรรมโครงสร้างและสถาปัตยกรรม			
	1.3.1 งาน DROP OFF		383,911.88	
	1.3.2 งานป้ายโครงการ และประติมากรรมในสวน		224,760.08	
	1.3.3 งาน PLANTER BOX		274,662.70	
	1.3.4 งาน COVER WALK WAY		1,767,034.80	
	1.3.5 งานศาลา		283,948.44	
	1.3.6 งานที่จอดรถจักรยาน B		579,081.68	
	1.3.7 งานที่จอดรถจักรยานยนต์		575,726.15	
	1.3.8 งานที่จอดรถจักรยาน A		571,126.53	
	1.3.9 งานที่จอดรถยนต์แบบมีหลังคาคลุม		1,063,392.39	
	1.3.10 งานลานอ่านหนังสือ พร้อมหลังคาคลุม		3,550,695.39	
	1.3.11 งานพื้นที่นั่งริมน้ำ		890,530.80	
	1.3.12 งานพื้นที่ร้านค้าให้เช่า		853,708.48	
	1.3.13 งานอาคารที่นั่งรถประจำทาง		106,295.92	

ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		2,766,854.60	
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ			
	รวมค่างานส่วนที่ 1		22,490,943.94	
	งานส่วนที่ 2 หมวดยานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		3,024,080.00	
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)			
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน์			
	อุปกรณ์รักษาความปลอดภัย คอมพิวเตอร์ ระบบคอมพิวเตอร์			
	ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด			
	รวมค่างานส่วนที่ 2		3,024,080.00	
	งานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและภาษีไว้ด้วยกันแล้ว)			
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขที่จำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนที่ 3			
	งานส่วนที่ 4 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			

ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
ก	ค่างานส่วนที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ กำไรและ ภาษี)คูณกับค่าใช้จ่ายทั้งหมดในรูปแบบ FACTOR F ตามตาราง = 1.2383		22,490,943.94	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ก (=ค่า FACTOR F ของค่างานส่วนที่ 1 X ค่างานส่วนที่ 1)		5,359,591.94	
ข	ค่างานส่วนที่ 2 (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)บวกกับภาษีมูลค่าเพิ่ม			
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ข		3,024,080.00	
ค	ค่างานส่วนที่ 3 (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดถ้ามี)			
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ค			
ง	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด = ข้อ ก.+ข้อ ข.+ข้อ ค.		30,874,615.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์รักษ์ ตำบลองค์รักษ์ อำเภอองค์รักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์รักษ์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563 เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	1.2 งานปรับระดับดิน								
1	ดิน	1,585	ลบ.ม.	343	543,655	99	156,915	700,570	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1011
	รวมราคางานปรับระดับดิน				543,655		156,915	700,570	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.2	งานป้ายโครงการ และประติมากรรมในสวน								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	42	ต้น	515.00	21,630.00	176.00	7,392.00	29,022.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมคืน	19	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	4,693.00	4,693.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	38	ลบ.ม.	360.00	13,680.00	91.00	3,458.00	17,138.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00	398.00	796.00	3,596.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	8	ลบ.ม.	2,244.00	17,952.00	391.00	3,128.00	21,080.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	36	ลบ.ฟ.	400.00	14,400.00	133.00	4,788.00	19,188.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	9	กก.	27.00	243.00	0.00	0.00	243.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	30	กก.	18.91	567.30	4.50	135.00	702.30	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	270	กก.	18.03	4,868.10	4.20	1,134.00	6,002.10	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	400	กก.	18.91	7,564.00	3.37	1,348.00	8,912.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
10	ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	26.00	546.00	0.00	0.00	546.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานฉาบพื้น								
1	พ2 ฉาบฉิมผสมสีฝุ่น สีดำ	5	ตร.ม.	95.00	475.00	82.00	410.00	885.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3002 (เทียบเคียง)
2	พ3 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์5 สีเทา	42	ตร.ม.	280.00	11,760.00	99.00	4,158.00	15,918.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
3	พ4 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์5 สีขาว	25	ตร.ม.	280.00	7,000.00	99.00	2,475.00	9,475.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
4	พ5 ฉาบหินขัด เบอร์5 สีดำ	11	ตร.ม.	350.00	3,850.00	153.00	1,683.00	5,533.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3006
5	พ6 ฉาบหินเกล็ด เบอร์5 สีส้ม	5	ตร.ม.	280.00	1,425.20	99.00	503.91	1,929.11	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
6	พ7 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	12	ตร.ม.	280.00	3,388.00	99.00	1,197.90	4,585.90	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
7	พ8 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	42	ตร.ม.	280.00	11,760.00	99.00	4,158.00	15,918.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
8	พ9 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	8	ตร.ม.	280.00	2,262.40	99.00	799.92	3,062.32	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
9	พ10 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5	4	ตร.ม.	280.00	1,022.00	99.00	361.35	1,383.35	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
10	พ13 ผิบลือคูปื้น รุ่นลากูน่า ขนาด 0.10x0.10x6 ซม. สีดำ	114	ตร.ม.	427.00	48,678.00	55.00	6,270.00	54,948.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3056
	รวม งานป้ายโครงการ และประติมากรรมในสวน				175,871.00		48,889.08	224,760.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.3	งาน PLANTER BOX								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	15	ลบ.ม.	360.00	5,400.00	91.00	1,365.00	6,765.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
2	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	12	ลบ.ม.	2,244.00	26,928.00	391.00	4,692.00	31,620.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
4	ไม้แบบทั่วไป	125	ลบ.ฟ.	400.00	50,000.00	133.00	16,625.00	66,625.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
5	ตะปู	31	กก.	27.00	837.00	0.00	0.00	837.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
6	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	550	กก.	18.03	9,916.50	4.20	2,310.00	12,226.50	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
7	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	390	กก.	18.91	7,374.90	3.37	1,314.30	8,689.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
8	ลวดผูกเหล็ก	28	กก.	26.00	728.00	0.00	0.00	728.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานฉาบพื้น								
1	พ3 ฉาบหินเกล็ดล่างเบอร์5สี่เทา	15	ตร.ม.	280.00	4,200.00	99.00	1,485.00	5,685.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
2	พ5 ฉาบหินขัด เบอร์5สีดำ	60	ตร.ม.	350.00	21,000.00	153.00	9,180.00	30,180.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3006
3	พ7 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	17	ตร.ม.	280.00	4,760.00	99.00	1,683.00	6,443.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
4	พ8 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	115	ตร.ม.	280.00	32,200.00	99.00	11,385.00	43,585.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
5	พ9 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	94	ตร.ม.	280.00	26,320.00	99.00	9,306.00	35,626.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
6	พ10 ฉาบหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	17	ตร.ม.	280.00	4,760.00	99.00	1,683.00	6,443.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานผนัง-ฉาบผนัง								
1	ฉาบปูนผนังเรียบ	6	ตร.ม.	75.00	450.00	82.00	492.00	942.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6000
2	ฉาบหินเกล็ดล่างเบอร์ 5 สีเทา	45	ตร.ม.	245.00	11,025.00	121.00	5,445.00	16,470.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4037
	รวม งาน PLANTER BOX				207,299.40		67,363.30	274,662.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.4	งาน COVER WALK WAY								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	231	ต้น	515.00	118,965.00	176.00	40,656.00	159,621.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	92	ลบ.ม.	360.00	33,105.60	91.00	8,368.36	41,473.96	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
3	คอนกรีตหยาบ	92	ลบ.ม.	1,400.00	128,744.00	398.00	36,600.08	165,344.08	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	100	ลบ.ม.	2,244.00	224,400.00	391.00	39,100.00	263,500.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
5	ไม้แบบทั่วไป	614	ลบ.ฟ.	400.00	245,600.00	133.00	81,662.00	327,262.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
6	ตะปู	154	กก.	27.00	4,144.50	0.00	0.00	4,144.50	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	7,356	กก.	18.03	132,626.16	4.20	30,894.61	163,520.77	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
8	ลวดผูกเหล็ก	132	กก.	26.00	3,439.54	0.00	0.00	3,439.54	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 100 x 50 x 2.3 mm.	1,316	กก.	24.22	31,873.52	9.98	13,133.68	45,007.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7111
	- [150 x 75 x 18.6 kg/m.	1,005	กก.	19.63	19,728.15	10.00	10,050.00	29,778.15	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7013 (เทียบเคียง)
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg/m.	1,512	กก.	24.59	37,180.08	12.00	18,144.00	55,324.08	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	14	แผ่น	18.75	262.50	0.00	0.00	262.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
	- ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	14	แผ่น	18.75	262.50	0.00	0.00	262.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
3	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	56	ชุด	46.00	2,576.00	0.00	0.00	2,576.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
4	NON-SHINK หนา 0.25 ม.	14	จุด	106.00	1,484.00	0.00	0.00	1,484.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
5	หลังคาโพลีคาร์บอเนต หนา 8 มม. Sunpal	38	ม.	900.00	34,200.00	450.00	17,100.00	51,300.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier
	งานฉาบพื้น								
1	พ3 ฉาบหินเกล็ดล้าง เบอร์5 สีเทา	104	ตร.ม.	280.00	29,024.80	99.00	10,262.34	39,287.14	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
2	พ6 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5 สีส้ม	58	ตร.ม.	280.00	16,268.00	99.00	5,751.90	22,019.90	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
3	พ7 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5	128	ตร.ม.	280.00	35,775.60	99.00	12,649.23	48,424.83	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
4	พ8 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5	19	ตร.ม.	280.00	5,283.60	99.00	1,868.13	7,151.73	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
5	พ9 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5	305	ตร.ม.	280.00	85,405.60	99.00	30,196.98	115,602.58	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานผนัง-ผิวผนัง	613							
1	ผิวหินล้างเบอร์5สีเทา	14	ตร.ม.	280.00	3,920.00	99.00	1,386.00	5,306.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานสี								
1	ทาสีเหล็ก	173	ตร.ม.	58.00	10,034.00	35.00	6,055.00	16,089.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10008
	BACK ENTRANCE COURT								
	งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐมอดูเต็มแผ่น	7	ตร.ม.	584.00	4,088.00	167.00	1,169.00	5,257.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4001
2	ฉาบปูนผนังเรียบ	43	ตร.ม.	75.00	3,225.00	82.00	3,526.00	6,751.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6000
3	ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5 สีเทา	18	ตร.ม.	245.00	4,410.00	121.00	2,178.00	6,588.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4037
4	ผิวผนังหินขัด เบอร์ 5 สีดำ	10	ตร.ม.	350.00	3,500.00	153.00	1,530.00	5,030.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3006 (เทียบเคียง)
5	เอ็น คสล.0.10x0.20 ม.	11	ม.	120.00	1,320.00	62.00	682.00	2,002.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6006
	RAMP & DECORETIVE WALL								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	24	ต้น	515.00	12,360.00	176.00	4,224.00	16,584.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	4	ลบ.ม.	360.00	1,401.84	91.00	354.35	1,756.19	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
3	คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	1,400.00	2,725.80	398.00	774.91	3,500.71	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	12	ลบ.ม.	2,244.00	26,209.92	391.00	4,566.88	30,776.80	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
5	ไม้แบบทั่วไป	39	ลบ.พ.	400.00	15,576.00	133.00	5,179.02	20,755.02	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
6	ตะปู	10	กก.	27.00	262.71	0.00	0.00	262.71	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	283	กก.	18.03	5,111.14	4.20	1,190.62	6,301.76	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
8	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 - DB 12 mm.	372	กก.	18.91	7,032.06	3.37	1,253.20	8,285.26	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
9	ลวดผูกเหล็ก	12	กก.	26.00	306.54	0.00	0.00	306.54	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	96	ตร.ม.	285.00	27,488.25	78.00	7,523.10	35,011.35	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4000
2	ฉาบปูนผนังเรียบ	95	ตร.ม.	75.00	7,125.00	82.00	7,790.00	14,915.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6000
3	ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5 สีเทา	95	ตร.ม.	245.00	23,275.00	121.00	11,495.00	34,770.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4037
	รวม งาน COVER WALK WAY				1,349,720.41		417,314.39	1,767,034.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.5	งานศาลา								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	7	ลบ.ม.	360.00	2,494.80	91.00	630.63	3,125.43	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงระบอบก	7	ลบ.ม.	2,244.00	15,550.92	391.00	2,709.63	18,260.55	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
3	ไม้แบบทั่วไป	69	ลบ.พ.	400.00	27,720.00	133.00	9,216.90	36,936.90	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
4	ตะปู	17	กก.	27.00	467.64	0.00	0.00	467.64	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	363	กก.	18.03	6,537.50	4.20	1,522.88	8,060.38	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
6	ลวดผูกเหล็ก	7	กก.	26.00	169.69	0.00	0.00	169.69	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 100 x 50 x 2.0 mm. (4.50 Kg./m.)	1,661	กก.	24.22	40,217.31	10.00	16,605.00	56,822.31	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7110
	- C 150 x 75 x 18.60 Kg./m.	441	กก.	18.11	7,986.51	10.00	4,410.00	12,396.51	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7014 (เทียบเคียง)
	- WF 150 x 75 x 17.16 Kg./m.	928	กก.	26.49	24,588.02	12.00	11,138.40	35,726.42	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7038
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg./m.	731	กก.	24.59	17,970.37	12.00	8,769.60	26,739.97	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
	- WF 200 x 100 x 26.0 Kg./m.	468	กก.	26.50	12,402.00	12.00	5,616.00	18,018.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7040
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	8	แผ่น	18.75	150.00	0.00	0.00	150.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
3	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	32	ชุด	46.00	1,472.00	0.00	0.00	1,472.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
4	NON-SHINK หนา 0.25 ม.	8	จุด	106.00	848.00	0.00	0.00	848.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 7 ซม.	51	ตร.ม.	165.00	8,342.40	56.00	2,831.36	11,173.76	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4015
2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน-ภายนอก	121	ตร.ม.	120.00	14,560.80	80.00	9,707.20	24,268.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6003

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่ 4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.6	งานที่จัดรถจักรยาน B								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	36	ต้น	515.00	18,540.00	176.00	6,336.00	24,876.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมคืน	31	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	7,657.00	7,657.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	35	ลบ.ม.	360.00	12,600.00	91.00	3,185.00	15,785.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	0.80	ลบ.ม.	1,400.00	1,120.00	398.00	318.40	1,438.40	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	39	ลบ.ม.	2,244.00	87,516.00	391.00	15,249.00	102,765.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	29	ตร.ม.	400.00	11,600.00	133.00	3,857.00	15,457.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	8	กก.	27.00	216.00	0.00	0.00	216.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	50	กก.	18.91	945.50	4.50	225.00	1,170.50	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	1,790	กก.	18.03	32,273.70	4.20	7,518.00	39,791.70	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	240	กก.	18.91	4,538.40	3.37	808.80	5,347.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
10	ลวดผูกเหล็ก	62	กก.	26.00	1,612.00	0.00	0.00	1,612.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 150 x 100 x 3.2 mm.	360	กก.	24.37	8,773.20	10.00	3,600.00	12,373.20	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7120 (เทียบเคียง)
	- □ 100 x 100 x 2.3 mm.	84	กก.	24.36	2,046.24	10.00	840.00	2,886.24	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7114 (เทียบเคียง)
	- □ 50 x 50 x 1.6 mm.	461	กก.	25.58	11,792.38	8.49	3,913.89	15,706.27	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7089 (เทียบเคียง)
	- [150 x 75 x 18.6 kg/m.	1,228	กก.	19.63	24,105.64	10.00	12,280.00	36,385.64	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7013 (เทียบเคียง)
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg/m.	567	กก.	24.59	13,942.53	12.00	6,804.00	20,746.53	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	6	แผ่น	18.75	112.50	0.00	0.00	112.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่ 4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.7	งานที่จัดรถจักรยานยนต์								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	32	ต้น	515.00	16,480.00	176.00	5,632.00	22,112.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมคืน	7	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	1,659.84	1,659.84	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	15	ลบ.ม.	360.00	5,508.00	91.00	1,392.30	6,900.30	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	8	ลบ.ม.	1,400.00	11,340.00	398.00	3,223.80	14,563.80	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	54	ลบ.ม.	2,244.00	120,166.20	391.00	20,938.05	141,104.25	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	153	ลบ.ฟ.	400.00	61,200.00	133.00	20,349.00	81,549.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	38	กก.	27.00	1,032.75	0.00	0.00	1,032.75	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	12	กก.	18.91	230.89	4.50	54.95	285.84	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	940	กก.	18.03	16,944.77	4.20	3,947.20	20,891.98	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	69	กก.	18.91	1,296.28	3.37	231.01	1,527.29	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
10	ลวดผูกเหล็ก	18	กก.	26.00	477.63	0.00	0.00	477.63	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 150 x 100 x 3.2 mm.	310	กก.	24.37	7,554.70	10.00	3,100.00	10,654.70	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7120 (เทียบเคียง)
	- □ 100 x 100 x 2.3 mm.	142	กก.	24.36	3,459.12	10.00	1,420.00	4,879.12	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7114 (เทียบเคียง)
	- □ 50 x 50 x 1.6 mm.	403	กก.	25.58	10,308.74	8.49	3,421.47	13,730.21	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7089 (เทียบเคียง)
	- [150 x 75 x 18.6 kg/m.	1,735	กก.	19.63	34,058.05	10.00	17,350.00	51,408.05	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7013 (เทียบเคียง)
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg/m.	876	กก.	24.59	21,540.84	12.00	10,512.00	32,052.84	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	12	แผ่น	18.75	225.00	0.00	0.00	225.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่ 4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.8	งานที่จัดรถจักรยาน A								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	52	ต้น	515.00	26,780.00	176.00	9,152.00	35,932.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมคืน	58	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	14,326.00	14,326.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	30	ลบ.ม.	360.00	10,800.00	91.00	2,730.00	13,530.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	13	ลบ.ม.	1,400.00	18,200.00	398.00	5,174.00	23,374.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	37	ลบ.ม.	2,244.00	83,028.00	391.00	14,467.00	97,495.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	38	ลบ.ฟ.	400.00	15,200.00	133.00	5,054.00	20,254.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	10	กก.	27.00	270.00	0.00	0.00	270.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	40	กก.	18.91	756.40	4.50	180.00	936.40	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	1,037	กก.	18.03	18,697.11	4.20	4,355.40	23,052.51	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	262	กก.	18.91	4,954.42	3.37	882.94	5,837.36	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
10	ลวดผูกเหล็ก	62	กก.	26.00	1,612.00	0.00	0.00	1,612.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 150 x 100 x 3.2 mm.	260	กก.	24.37	6,336.20	10.00	2,600.00	8,936.20	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7120 (เทียบเคียง)
	- □ 100 x 100 x 2.3 mm.	120	กก.	24.36	2,923.20	10.00	1,200.00	4,123.20	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7114 (เทียบเคียง)
	- □ 50 x 50 x 1.6 mm.	363	กก.	25.58	9,285.54	8.49	3,081.87	12,367.41	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7089 (เทียบเคียง)
	- [150 x 75 x 18.6 kg/m.	1,525	กก.	19.63	29,935.75	10.00	15,250.00	45,185.75	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7013 (เทียบเคียง)
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg/m.	730	กก.	24.59	17,950.70	12.00	8,760.00	26,710.70	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	10	แผ่น	18.75	187.50	0.00	0.00	187.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่ 4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.9	งานที่จัดเตรียมแบบมีหลังคาคลุม								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	45	ต้น	515.00	23,175.00	176.00	7,920.00	31,095.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมดิน	33	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	8,151.00	8,151.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	26	ลบ.ม.	360.00	9,360.00	91.00	2,366.00	11,726.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,400.00	560.00	398.00	159.20	719.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	33	ลบ.ม.	2,244.00	74,052.00	391.00	12,903.00	86,955.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	113	ลบ.ฟ.	400.00	45,200.00	133.00	15,029.00	60,229.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	28	กก.	27.00	756.00	0.00	0.00	756.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	0	กก.	18.91	0.00	4.50	0.00	0.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	1,590	กก.	18.03	28,667.70	4.20	6,678.00	35,345.70	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	150	กก.	18.91	2,836.50	3.37	505.50	3,342.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
	- DB 16 mm.	390	กก.	18.03	7,031.70	3.35	1,306.50	8,338.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5029
10	ลวดผูกเหล็ก	64	กก.	26.00	1,664.00	0.00	0.00	1,664.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- □ 100 x 50 x 1.8 mm.	1,242	กก.	24.22	30,081.24	10.00	12,420.00	42,501.24	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7110 (เทียบเคียง)
	- [300 x 90 x 38.1 kg/m.	3,201	กก.	27.23	87,163.23	12.00	38,412.00	125,575.23	ในเสนอราคาจากเว็บไซต์ (OneStockHome)
	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg./m.	1,134	กก.	24.59	27,885.06	12.00	13,608.00	41,493.06	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
	- WF 150 x 75 x 14.1 Kg./m.	1,946	กก.	26.49	51,549.54	12.00	23,352.00	74,901.54	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7038
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	10	แผ่น	18.75	187.50	0.00	0.00	187.50	ในเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	10	แผ่น	18.75	187.50	0.00	0.00	187.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
3	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	40	ชุด	46.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
4	NON-SHINK หนา 0.25 ม.	10	จุด	106.00	1,060.00	0.00	0.00	1,060.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
5	หลังคาโพลีคาร์บอเนต หนา 8 มม. Sunpal	32	ม.	900.00	28,800.00	450.00	14,400.00	43,200.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier
6	รางน้ำสังกะสี กว้าง 0.50 ม.	32	ม.	350.00	11,200.00	25.00	800.00	12,000.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B1096
	งานผิวพื้น								
1	พ8 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	213	ตร.ม.	280.00	59,724.00	99.00	21,116.70	80,840.70	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
2	พ9 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	140	ตร.ม.	280.00	39,278.40	99.00	13,887.72	53,166.12	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น	16	ตร.ม.	285.00	4,560.00	89.00	1,424.00	5,984.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4000
2	ก่ออิฐฉาบผิวเต็มแผ่น	42	ตร.ม.	584.00	24,528.00	167.00	7,014.00	31,542.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4001
3	ฉาบปูนผนังเรียบ	55	ตร.ม.	75.00	4,125.00	82.00	4,510.00	8,635.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6000
4	ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	16	ตร.ม.	245.00	3,920.00	121.00	1,936.00	5,856.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4037
5	ผิวไม้เทียม BIOWOOD 100x20	100	ตร.ม.	2,422.00	242,200.00	95.00	9,500.00	251,700.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
6	เอ็น คสล.0.10x0.10 ม.	17	ม.	79.00	1,343.00	44.00	748.00	2,091.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6005
7	เอ็น คสล.0.10x0.20 ม.	20	ม.	120.00	2,400.00	62.00	1,240.00	3,640.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6006
	งานสี								
1	ทาสีเหล็ก	288	ตร.ม.	58.00	16,704.00	35.00	10,080.00	26,784.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10008
	งานเบ็ดเตล็ด				0.00		0.00	0.00	
1	ตีเส้นที่จอดรถยนต์	5	ตร.ม.	359.00	1,723.20	34.00	163.20	1,886.40	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10020, B10000
	รวม งานที่จอดรถยนต์แบบมีหลังคาคลุม				833,762.57		229,629.82	1,063,392.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.10	งานลานอ่านหนังสือ พร้อมหลังคาคลุม								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	357	ต้น	515.00	183,855.00	176.00	62,832.00	246,687.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมดิน	56	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	13,832.00	13,832.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	132	ลบ.ม.	360.00	47,520.00	91.00	12,012.00	59,532.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,400.00	420.00	398.00	119.40	539.40	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	179	ลบ.ม.	2,244.00	401,676.00	391.00	69,989.00	471,665.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	336	ลบ.ฟ.	400.00	134,400.00	133.00	44,688.00	179,088.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	84	กก.	27.00	2,268.00	0.00	0.00	2,268.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	12,920	กก.	18.03	232,947.60	4.20	54,264.00	287,211.60	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	550	กก.	18.91	10,400.50	3.37	1,853.50	12,254.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
10	ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	26.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
11	พลาสติกรองพื้น หนา 0.15 มม.	1,012	ตร.ม.	13.33	13,489.96	0.00	0.00	13,489.96	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
	งานหลังคา								
1	- WF 150 x 150 x 31.5 Kg./m.	1,701	กก.	24.59	41,827.59	12.00	20,412.00	62,239.59	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7031
2	- WF 150 x 75 x 14.1 Kg./m.	846	กก.	26.49	22,410.54	12.00	10,152.00	32,562.54	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7038
3	- [150 x 75 x 18.6 kg/m.	1,786	กก.	19.63	35,059.18	10.00	17,860.00	52,919.18	ค่าวัสดุ ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7013 (เทียบเคียง)
4	- □ 150 x 50 x 1.6 mm.	1,978	กก.	24.21	47,887.38	9.99	19,760.22	67,647.60	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7115 (เทียบเคียง)
5	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	20	แผ่น	18.75	375.00	0.00	0.00	375.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
	- ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	20	แผ่น	18.75	375.00	0.00	0.00	375.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
6	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	80	ชุด	46.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7	NON-SHINK หน้า 0.25 ม.	20	จุด	106.00	2,120.00	0.00	0.00	2,120.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
8	หลังคาโพลีคาร์บอเนต หน้า 8 มม. Sunpal	42	ม.	900.00	37,800.00	450.00	18,900.00	56,700.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier
	งานผิวพื้น								
1	พ2 ผิวขัดมันผสมสีฝุ่นสีดำ	40	ตร.ม.	95.00	3,800.00	82.00	3,280.00	7,080.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3002 (เทียบเคียง)
2	พ3 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5 สีเทา	276	ตร.ม.	280.00	77,280.00	99.00	27,324.00	104,604.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
3	พ6 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5 สีส้ม	10	ตร.ม.	280.00	2,800.00	99.00	990.00	3,790.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
4	พ7 ผิวหินเกร็ดล้าง เบอร์ 5	385	ตร.ม.	280.00	107,800.00	99.00	38,115.00	145,915.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
5	พ9 ผิวหินเกล็ดล้าง เบอร์ 5	6	ตร.ม.	280.00	1,680.00	99.00	594.00	2,274.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
6	พ12 ผิวไม้เทียม BIOWOOD 100x20	98	ตร.ม.	2,422.00	237,356.00	95.00	9,310.00	246,666.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ผนังกล่องเกเบียน ขนาด 0.45X0.45X0.45 ม.	700	กล่อง	725.00	507,500.00	0.00	0.00	507,500.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
2	ก่ออิฐมวลเติมแผ่น	86	ตร.ม.	584.00	50,224.00	167.00	14,362.00	64,586.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B4001
3	ฉาบปูนผนังเรียบ	104	ตร.ม.	75.00	7,800.00	82.00	8,528.00	16,328.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6000
4	ผิวผนังหินขัดเบอร์ 5 สีดำ	104	ตร.ม.	350.00	36,400.00	153.00	15,912.00	52,312.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3006 (เทียบเคียง)
5	งานปูแผ่นใยสังเคราะห์	234	ตร.ม.	66.87	15,647.58	0.00	0.00	15,647.58	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
6	ผิวผนังหินขัดเบอร์ 5 สีดำ	166	ตร.ม.	350.00	58,100.00	153.00	25,398.00	83,498.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3006 (เทียบเคียง)
7	ผิวไม้เทียม BIOWOOD 100x20	126	ตร.ม.	2,422.00	305,172.00	95.00	11,970.00	317,142.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
8	เอ็น คสล.0.10x0.20 ม.	223	ม.	120.00	26,760.00	62.00	13,826.00	40,586.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B6006
	งานเบ็ดเตล็ด								
1	ตะแกรงเหล็กพื้นสี รับหินปูน กว้าง 20 ซม.	173	ม.	1,950.00	337,350.00	100.00	17,300.00	354,650.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
2	คอนกรีตพูนน้ำ	35	ตร.ม.	482.00	16,686.84	55.00	1,904.10	18,590.94	ใบเสนอราคาจากบริษัท
3	งานบรรจุอิฐบล็อกพื้นลงกล่องเกเบียน	60	ตร.ม.	0.00	0.00	55.00	3,300.00	3,300.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	รวม งานลานอ่านหนังสือ พร้อมหลังคาคลุม				3,011,908.17		538,787.22	3,550,695.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.11	งานพื้นที่นั่งริมน้ำ								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	62	ลบ.ม.	360.00	22,406.40	91.00	5,663.84	28,070.24	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงระบอบก	62	ลบ.ม.	2,244.00	139,128.00	391.00	24,242.00	163,370.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
3	ไม้แบบทั่วไป	622	ลบ.พ.	400.00	248,988.00	133.00	82,788.51	331,776.51	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
4	ตะปู	156	กก.	27.00	4,201.47	0.00	0.00	4,201.47	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	3,261	กก.	18.03	58,791.50	4.20	13,695.19	72,486.69	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
6	ลวดผูกเหล็ก	54	กก.	26.00	1,404.00	0.00	0.00	1,404.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานผิวพื้น								
1	พ3 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์5 สีเทา	48	ตร.ม.	280.00	13,330.80	99.00	4,713.39	18,044.19	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
2	พ4 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์5 สีขาว	168	ตร.ม.	280.00	47,040.00	99.00	16,632.00	63,672.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
3	พ6 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์5 สีส้ม	91	ตร.ม.	280.00	25,569.60	99.00	9,040.68	34,610.28	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
4	พ7 ผิวหินเกร็ดล่าง เบอร์ 5	48	ตร.ม.	280.00	13,395.20	99.00	4,736.16	18,131.36	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
5	พ8 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	15	ตร.ม.	280.00	4,169.20	99.00	1,474.11	5,643.31	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
6	พ9 ผิวหินเกล็ดล่าง เบอร์ 5	220	ตร.ม.	280.00	61,700.80	99.00	21,815.64	83,516.44	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานพื้นยกระดับ								
1	- □ 100 x 100 x 3.20 mm.	297	กก.	24.23	7,196.31	10.00	2,970.00	10,166.31	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7095
2	- □ 100 x 50 x 2.30 mm.	585	กก.	24.22	14,168.70	9.98	5,838.30	20,007.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7111
3	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	24	แผ่น	18.75	450.00	0.00	0.00	450.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
4	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	96	ชุด	46.00	4,416.00	0.00	0.00	4,416.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
5	NON-SHINK หนา 0.25 มม.	24	ชุด	106.00	2,544.00	0.00	0.00	2,544.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
6	งานทาสีเหล็ก	57	ตร.ม.	58.00	3,306.00	35.00	1,995.00	5,301.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10008

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7	ไม้พื้นสังเคราะห์หนา 2.50 มม.กว้าง 300 มม. 3 ร่อง	23	แผ่น	793.00	18,239.00	115.00	2,645.00	20,884.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
8	ทาสีสำหรับงานไม้ (ทาทับสองเที่ยว)	27	ตร.ม.	30.00	810.00	38.00	1,026.00	1,836.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10011
รวม งานพื้นที่นี้รวมนี้					691,254.98	199,275.82	890,530.80		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.12	งานพื้นที่ร้านค้าให้เช่า								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	120	ต้น	515.00	61,800.00	176.00	21,120.00	82,920.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมดิน	60	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	14,820.00	14,820.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	30.00	ลบ.ม.	360.00	10,800.00	91.00	2,730.00	13,530.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	15.00	ลบ.ม.	1,400.00	21,000.00	398.00	5,970.00	26,970.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	200	ลบ.ม.	2,244.00	448,800.00	391.00	78,200.00	527,000.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	6	ลบ.ฟ.	400.00	2,560.00	133.00	851.20	3,411.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	2	กก.	27.00	54.00	0.00	0.00	54.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	144	กก.	18.03	2,596.32	4.20	604.80	3,201.12	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
	- RB 9 mm.	140	กก.	18.03	2,524.20	4.20	588.00	3,112.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	3,640	กก.	18.91	68,832.40	3.37	12,266.80	81,099.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
	- DB 16 mm.	1,272	กก.	18.03	22,934.16	4.20	5,342.40	28,276.56	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
10	ลวดผูกเหล็ก	180	กก.	26.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
11	พื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม. รับน้ำหนัก 420 กก./ตร.ม.	200	ตร.ม.	250.00	50,000.00	25.00	5,000.00	55,000.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A6002
12	คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก Dia 9 มม.	10	ตร.ม.	110.00	1,045.00	30.00	285.00	1,330.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A6012 (เทียบเคียง)
13	แผ่นเหล็ก หนา 10 มม. ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	16	แผ่น	18.75	300.00	0.00	0.00	300.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
	งานสี								
1	ทาสีเหล็กกันสนิม	5	ตร.ม.	58.00	290.00	35.00	175.00	465.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B10008
	งานฉาบพื้น								
1	พ1 ฉาบคอนกรีตปาดเรียบ	188	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	7,539.20	7,539.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4001
	รวม งานพื้นที่ร้านค้าให้เช่า				698,216.08		155,492.40	853,708.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่ 4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.13	งานอาคารที่นึ่งรอรถประจำทาง								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	เสาเข็มคอน. I - 0.15x6.00 ม.	8	ต้น	515.00	4,120.00	176.00	1,408.00	5,528.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A2023
2	ขุดดิน - ถมคืน	10	ลบ.ม.	0.00	0.00	247.00	2,470.00	2,470.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1000, A1011
3	ทรายหยาบใต้ฐาน+พื้น	0.20	ลบ.ม.	360.00	72.00	91.00	18.20	90.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
4	คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,400.00	140.00	398.00	39.80	179.80	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1008
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	3	ลบ.ม.	2,244.00	6,732.00	391.00	1,173.00	7,905.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
6	ไม้แบบทั่วไป	28	ลบ.ฟ.	400.00	11,200.00	133.00	3,724.00	14,924.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
7	ตะปู	7	กก.	27.00	189.00	0.00	0.00	189.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 6 mm.	30	กก.	18.91	567.30	4.50	135.00	702.30	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5006
	- RB 9 mm.	70	กก.	18.03	1,262.10	4.20	294.00	1,556.10	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	- DB 12 mm.	70	กก.	18.91	1,323.70	3.37	235.90	1,559.60	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5028
	- DB 16 mm.	140	กก.	18.03	2,524.20	3.35	469.00	2,993.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5029
10	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	26.00	260.00	0.00	0.00	260.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานหลังคา								
1	- [150 x 50 x 2.3	294	กก.	18.10	5,321.40	10.00	2,940.00	8,261.40	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7010
2	- [] 150 x 150 x 3.2	258	กก.	24.23	6,251.34	9.99	2,577.42	8,828.76	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A7101
3	แผ่นเหล็ก หนา 10 มม.								
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	4	แผ่น	18.75	75.00	0.00	0.00	75.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (เทียบเคียง)
4	BOLT Dia 12 mm. x 0.50 m.	16	ชุด	46.00	736.00	0.00	0.00	736.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
5	NON-SHINK หนา 0.25 ม.	4	จุด	106.00	424.00	0.00	0.00	424.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
6	หลังคาโพลีคาร์บอเนต หนา 8 มม. Sunpal	7	ม.	900.00	6,741.00	450.00	3,370.50	10,111.50	ใบเสนอราคาจาก Supplier

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.3.14	งานพื้นทางเดินรอบอาคาร								
	งานโครงสร้าง คสล.								
1	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	20	ลบ.ม.	360.00	7,200.00	91.00	1,820.00	9,020.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงระบอบก	31	ลบ.ม.	2,244.00	69,564.00	391.00	12,121.00	81,685.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
3	ไม้แบบทั่วไป	76	ลบ.พ.	400.00	30,400.00	133.00	10,108.00	40,508.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
4	ตะปู	19	กก.	27.00	513.00	0.00	0.00	513.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	1,189	กก.	18.03	21,445.78	4.20	4,995.69	26,441.47	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
6	ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	26.00	556.66	0.00	0.00	556.66	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034
	งานผิวพื้น								
1	พ7 ผิวหินล้าง	200	ตร.ม.	280.00	56,000.00	99.00	19,800.00	75,800.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3007
	งานเบ็ดเตล็ด								
1	บานและวงกบประตูกันไฟ สำหรับห้องงานระบบ	2	ชุด	13,200.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 x 2.00 ม.								
	งานพื้นทางเดินหลังอาคาร								
	งานโครงสร้าง คสล.								
2	ทรายหยาบได้ฐาน+พื้น	44	ลบ.ม.	360.00	15,840.00	91.00	4,004.00	19,844.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A1006
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงระบอบก	70	ลบ.ม.	2,244.00	157,080.00	391.00	27,370.00	184,450.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4009
4	ไม้แบบทั่วไป	70	ลบ.พ.	400.00	28,000.00	133.00	9,310.00	37,310.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3000
5	ตะปู	18	กก.	27.00	486.00	0.00	0.00	486.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A3012
6	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	- RB 9 mm.	4,351	กก.	18.03	78,448.53	4.20	18,274.20	96,722.73	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5007
7	ลวดผูกเหล็ก	145	กก.	26.00	3,770.00	0.00	0.00	3,770.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A5034

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	งานผิวพื้น								
1	พ1 ผิวคอนกรีตปาดเรียบ	196	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	7,848.80	7,848.80	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ A4001
2	พ2 ผิวขัดมันผสมสีฝุ่น สีดำ	171	ตร.ม.	95.00	16,245.00	82.00	14,022.00	30,267.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ B3002 (เทียบเคียง)
	รวม งานพื้นทางเดินรอบอาคาร				511,948.98		129,673.69	641,622.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.4.1	งานระบบรดน้ำต้นไม้								
1.	IRRIGATION PIPE								
	- DIA 1/2" LDPE PN.10	57	ม.	7.50	427.50	30.00	1,710.00	2,137.50	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (TGG Price list) , ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 1/2" HDPE PN.10	531	ม.	12.60	6,690.60	30.00	15,930.00	22,620.60	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 3/4" HDPE PN.10	58	ม.	18.20	1,055.60	30.00	1,740.00	2,795.60	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 1" HDPE PN.10	153	ม.	21.00	3,213.00	30.00	4,590.00	7,803.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 1 1/2" HDPE PN.10	213	ม.	46.90	9,989.70	50.00	10,650.00	20,639.70	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 2" HDPE PN.10	202	ม.	74.90	15,129.80	75.00	15,150.00	30,279.80	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 2 1/2" HDPE PN.10	25	ม.	105.70	2,642.50	100.00	2,500.00	5,142.50	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 3" HDPE PN.10	201	ม.	145.60	29,265.60	120.00	24,120.00	53,385.60	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- DIA 4" HDPE PN.10	135	ม.	217.00	29,295.00	150.00	20,250.00	49,545.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.10
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	1	เหมา	48,854.65	48,854.65	14,656.40	14,656.40	63,511.05	50% ค่าวัสดุ, ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา	19,541.86	19,541.86	5,862.56	5,862.56	25,404.42	20% ค่าวัสดุ, ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1	เหมา	9,770.93	9,770.93	2,931.28	2,931.28	12,702.21	10% ค่าวัสดุ, ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
2.	SPRINKLER HEAD								
	- TYPE A : POP-UP SPRINKLER DIA 1/2" 0°-360° 2-4 M. RAD	114	ชุด	200.00	22,800.00	100.00	11,400.00	34,200.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (Smart Garden) , ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.12 (เทียบเคียง)
	- TYPE B : POP-UP SPRINKLER DIA 1/2" 40°-360° 5-10 M. R	54	ชุด	200.00	10,800.00	100.00	5,400.00	16,200.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์ (Smart Garden) , ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.12 (เทียบเคียง)
	- TYPE C : SNAP VALVE DIA 1 1/2"	15	ชุด	1,200.00	18,000.00	300.00	4,500.00	22,500.00	ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 3.12 (เทียบเคียง)
	- IRRIGATION DRIPPER HEAD	200	ชุด	8.00	1,600.00	50.00	10,000.00	11,600.00	SMART GREEN Price list , ค่าแรงประมาณการ
3.	IRRIGATION PUMP								
	- PACKAGE BOOSTER PUMP SET (PBS1)	1	ชุด	290,000.00	290,000.00	35,000.00	35,000.00	325,000.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- PACKAGE BOOSTER PUMP SET (PBS2)	1	ชุด	326,000.00	326,000.00	35,000.00	35,000.00	361,000.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- WATER PUMP (P1)	1	ชุด	26,500.00	26,500.00	5,000.00	5,000.00	31,500.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- SAND FILTER	1	ชุด	33,080.00	33,080.00	2,500.00	2,500.00	35,580.00	บริษัท วิน วิน เอ็นจิเนียริง ซัพพลาย จำกัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองค์กรฯ ตำบลองค์กรฯ อำเภอองค์กรฯ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองค์กรฯ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.4.3	งานระบบไฟฟ้า								
1.	ดวงโคม								
	- TYPE A	146	ม.	787.00	114,902.00	115.00	16,790.00	131,692.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE B	34	ชุด	1,940.00	65,960.00	150.00	5,100.00	71,060.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE C	34	ชุด	5,130.00	174,420.00	550.00	18,700.00	193,120.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE D1	61	ชุด	595.00	36,295.00	115.00	7,015.00	43,310.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE D2	6	ชุด	1,200.00	7,200.00	115.00	690.00	7,890.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE F	36	ชุด	34,400.00	1,238,400.00	4,750.00	171,000.00	1,409,400.00	ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
	- TYPE G	2	ชุด	44,120.00	88,240.00	4,750.00	9,500.00	97,740.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier (NS Thai) , ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.58 (เทียบเคียง)
2.	สวิทช์ เต้ารับ กล่องต่อสาย								
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 2P+E	15	ชุด	176.00	2,640.00	90.00	1,350.00	3,990.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D2001
3.	LOAD CENTER AND SAFETY SWITCH								
	- DP	1	ชุด	93,785.00	93,785.00	8,750.00	8,750.00	102,535.00	Schneider Price list , ค่าแรง 30%
	- LP1 18 CIRCUIT	1	ชุด	35,700.00	35,700.00	1,500.00	1,500.00	37,200.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- SAFETY SWITC 60 A , 3P+N+E	2	ชุด	10,200.00	20,400.00	500.00	1,000.00	21,400.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
	- SAFETY SWITCH 30 A , 3P+N+E	1	ชุด	6,600.00	6,600.00	500.00	500.00	7,100.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์
4.	สายไฟ								
	- NYY 1C-1.0 Sq.mm.	210	ม.	16.02	3,364.20	8.00	1,680.00	5,044.20	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7032
	- NYY 1C-1.5 Sq.mm.	130	ม.	18.00	2,340.00	10.00	1,300.00	3,640.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7033
	- NYY 1C-2.5 Sq.mm.	2,785	ม.	21.02	58,540.70	12.00	33,420.00	91,960.70	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7034
	- NYY 1C-4 Sq.mm.	1,416	ม.	28.36	40,157.76	15.00	21,240.00	61,397.76	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7035
	- NYY 1C-6 Sq.mm.	950	ม.	58.80	55,860.00	20.00	19,000.00	74,860.00	ใบเสนอราคา, ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.8
	- NYY 1C-10 Sq.mm.	150	ม.	70.50	10,575.00	22.00	3,300.00	13,875.00	ใบเสนอราคา, ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.8
	- NYY 1C-16 Sq.mm.	165	ม.	98.80	16,302.00	25.00	4,125.00	20,427.00	ใบเสนอราคา, ค่าแรงกรรมบัญญัติกลาง ข้อ 4.8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุด مرکزی ตำบลองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุด مرکزی มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- NYY 1C-120 Sq.mm.	60	ม.	608.00	36,480.00	85.00	5,100.00	41,580.00	ใบเสนอราคา, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.8
	- VCT 2C-1.0 Sq.mm.	410	ม.	18.79	7,703.90	10.00	4,100.00	11,803.90	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7011
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	560	เมตร	8.15	4,564.00	7.00	3,920.00	8,484.00	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7021
5.	ท่อร้อยสาย								
	- DIA. 16 mm. HDPE	105	ม.	12.60	1,323.00	18.00	1,890.00	3,213.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 20 mm. HDPE	1,450	ม.	12.60	18,270.00	18.00	26,100.00	44,370.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 25 mm. HDPE	928	ม.	18.20	16,889.60	18.00	16,704.00	33,593.60	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 32 mm. HDPE	170	ม.	21.00	3,570.00	19.00	3,230.00	6,800.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 50 mm. HDPE	69	เมตร	46.90	3,236.10	22.00	1,518.00	4,754.10	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 40 mm. HDPE	35	เมตร	30.80	1,078.00	20.00	700.00	1,778.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- DIA. 25 mm. LFMC	6	เมตร	166.00	996.00	14.00	84.00	1,080.00	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.41
	- DIA. 16 mm. EMT	172	เมตร	44.33	7,624.76	22.00	3,784.00	11,408.76	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.40
	- DIA 80mm. IMC	8	เมตร	707.33	5,658.64	65.00	520.00	6,178.64	ใบเสนอราคาจากเว็บไซต์, ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.39
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	29,323.05	29,323.05	8,796.92	8,796.92	38,119.97	50% ค่าวัสดุ, ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
6	LIGHTING CONTROL								
	- LCC1 (LIGHTING CONTROL CENTER)	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	1,500.00	1,500.00	46,500.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- ELECTRICAL CONTROL FOR BUS STOP	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	รวมงานระบบไฟฟ้า				2,255,898.71		404,406.92	2,660,305.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดดงครักษ์ ตำบลดงครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดดงครักษ์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.4.6	งานระบบ SOUND								
	- ANALOG MIXING CONSOLE : YAMAHA MG10	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier (บจ. อัครโสภณ)
	- 4 CH. x 500 WATTS POWER AMPLIFIER								
	: BOSE PowerMatch PM4500	1	ชุด	155,000.00	155,000.00	0.00	0.00	155,000.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier (บจ. อัครโสภณ)
	- ENVIRONMENTAL LOUDSPEAKER								
	: BOSE FREESPACE 360P SERIES II	23	ชุด	19,000.00	437,000.00	0.00	0.00	437,000.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier (บจ. อัครโสภณ)
	- MONITOR LOUDSPEAKER								
	: BOSE Companion 2 Series III	1	ชุด	6,355.00	6,355.00	0.00	0.00	6,355.00	ใบเสนอราคาจาก Supplier (บจ. อัครโสภณ)
	- EQUIPMENT CABINET RACK 15 U	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,000.00	1,000.00	13,500.00	ใบเสนอราคาจากบริษัท
	- NYY 1C-4 Sq.mm.	658	ม.	28.36	18,660.88	15.00	9,870.00	28,530.88	ราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรง สำหรับปีงบประมาณ 2563 ข้อ D7035
	- DIA. 32 mm. HDPE	329	ม.	30.10	9,902.90	19.00	6,251.00	16,153.90	ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม เดือนมีนาคม 2563. ค่าแรงกรมบัญชีกลาง ข้อ 4.45
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	32,420.94	32,420.94	9,726.28	9,726.28	42,147.22	5% ค่าวัสดุ. ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
	รวมงานระบบ SOUND				680,839.72		26,847.28	707,687.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดดงครีกษ์ ตำบลดงครีกษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดดงครีกษ์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563 เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.1	งานภูมิทัศน์								
	3.1.1 งานรื้อถอนต้นไม้				0.00		360,000.00	360,000.00	
	3.2.2 งานปลูกไม้พุ่มขนาดต่างๆ				1,937,281.80		469,572.80	2,406,854.60	
	รวมราคางานภูมิทัศน์				1,937,281.80		829,572.80	2,766,854.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารหอสมุดองครักษ์ ตำบลองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารห้องสมุดองครักษ์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักหอสมุดกลาง ที่4/2563, 15/2563

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.1.2	งานปลูกไม้พุ่มขนาดต่างๆ								
1	ต้นไม้ทรงแทลิ่ง dia 12" สูง 2.00 ม.	125	ต้น	400.00	50,000.00	80.00	10,000.00	60,000.00	ใบเสนอราคา
2	ต้นไม้พลับพลึง กระจาย 8" สูง 0.30 ม.	7,248	ต้น	40.00	289,920.00	10.00	72,480.00	362,400.00	ใบเสนอราคา
3	ต้นไม้เคลือบมัน กระจาย 8" สูง 0.30 ม.	4,381	ต้น	55.00	240,955.00	10.00	43,810.00	284,765.00	ใบเสนอราคา
4	ต้นไม้ลับประดู่ กระจาย 12" สูง 0.30 ม.	698	ต้น	350.00	244,300.00	12.00	8,376.00	252,676.00	ใบเสนอราคา
5	ต้นไม้เอื้องหมายนา ดอกเทียน กระจาย 8" สูง 0.50 ม.	1,574	ต้น	35.00	55,090.00	10.00	15,740.00	70,830.00	ใบเสนอราคา
6	ต้นไม้เฟิร์นพลาสติก กระจาย 8" สูง 0.40 ม.	2,308	ต้น	90.00	207,720.00	10.00	23,080.00	230,800.00	ใบเสนอราคา
7	ต้นไม้เข็มใบแดง กระจาย 12" สูง 0.40 ม.	1,434	ต้น	70.00	100,380.00	12.00	17,208.00	117,588.00	ใบเสนอราคา
8	ต้นไม้พุดพิชญา กระจาย 12" สูง 0.40 ม.	810	ต้น	60.00	48,600.00	12.00	9,720.00	58,320.00	ใบเสนอราคา
9	ต้นไม้เตยหอม กระจาย 12" สูง 0.40 ม.	2,216	ต้น	60.00	132,960.00	12.00	26,592.00	159,552.00	ใบเสนอราคา
10	หญ้ามาเลเซีย	2,146	ตร.ม.	35.00	75,126.80	35.00	75,126.80	150,253.60	ใบเสนอราคา
	วัสดุอุปกรณ์								
1	ดินผสมปลูก	9,700	ถุง	35.00	339,500.00	5.00	48,500.00	388,000.00	ใบเสนอราคา
2	ทรายถม	3,394	ตร.ม.	45.00	152,730.00	10.00	33,940.00	186,670.00	ใบเสนอราคา
3	ค่าขนส่ง	1	เหมา	0.00	0.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	ใบเสนอราคา
	รวมราคางานปลูกไม้พุ่มขนาดต่างๆ				1,937,281.80		469,572.80	2,406,854.60	

ตาราง Factor F งานอาคาร		การคำนวณหาค่า Factor-F เฉลี่ย	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	หนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0405.3 / ว.364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559	
เงินประกันผลงานหัก	0%		
ดอกเบี้ยเงินกู้	6%		
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	Factor F = $D - ((D-E)*(A-B)/(C-B))$	
ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	B	20,000,000.00 B : ค่างานต้นทุนต่ำ
		A	22,490,943.94 A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้ (วัสดุ+แรงงาน)
		C	25,000,000.00 C : ค่างานต้นทุนสูง
500,000	1.3074	D	1.2518 D : Factor F ต้นต่ำ
1,000,000	1.3050	E	1.2248 E : Factor F ต้นสูง
2,000,000	1.3035	Factor F =	1.2383 นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ
5,000,000	1.3003	A * Factor F	27,850,535.88
10,000,000	1.2943	(ให้กรอกข้อมูลลงในช่อง A เท่านั้น)	
15,000,000	1.2594		
20,000,000	1.2518		
25,000,000	1.2248		
30,000,000	1.2164		
40,000,000	1.2161		
50,000,000	1.2159		
60,000,000	1.2061		
70,000,000	1.2050		
80,000,000	1.2050		
90,000,000	1.2049		
100,000,000	1.2049		
150,000,000	1.2023		
200,000,000	1.2023		
250,000,000	1.2013		
300,000,000	1.1951		
350,000,000	1.1866		
400,000,000	1.1858		
500,000,000	1.1853		
500,000,001	1.1788		